



## دیدار مسئولان و مدیران ارشد سازمان صدا و سیما - 23 بهمن / 1372

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز رئیس، مسئولان و مدیران ارشد سازمان صدا و سیما را به حضور پذیرفتند و طی آن تلاش‌ها و خدمات ارزنده و در خور توجه بعمل آمده در صدا و سیما را مورد تمجید قرار دادند و قدر دانی خود را از آقای محمدهاشمی رئیس این سازمان ابراز کردند.

مقام معظم رهبری در این دیدار که در آستانه تغییر و تحول در مدیریت سازمان صدا و سیما انجام شد، با تأکید بر حساسیت و اهمیت فوق العاده مسئولیت‌ها و وظایف این سازمان فرمودند: دشمنان اسلام امروز خصومت خود را علیه جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر ابزار فرهنگی، تبلیغاتی و رسانه‌ای نشان می‌دهند که تأثیر آن در مواردی از تعارض اقتصادی و سیاسی نیز شدیدتر و بیشتر است لذا در چنین شرایطی جامعه انقلابی و اسلامی ایران باید ضمن محاسبه دقیق حضور دشمنان، مواضع خود را در هر مورد متناسب با حرکت دشمن اتخاذ کند که در این زمینه صدا و سیما مسئولیتی سنگین، مهم و حساس برعهده دارد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با ارج نهادن بفعالیت‌های انجام شده در صدا و سیما در دوران مدیریت 13 ساله آقای محمدهاشمی فرمودند: اینجانب از زحمات طاقت فرسای آقای محمدهاشمی و تلاش‌های خاموش و آرام، ولی ارزشمند مدیران و کارکنان سازمان صدا و سیما تشکر می‌کنم و به رغم وجود اشکالات، کمبودها و نقایص، آنچه را که انجام شده است بسیار با ارزش، سنگین و مهم می‌دانم.

مقام معظم رهبری ضرورت شکوفایی و رشد وزافزون سطح کار و فعالیت در صدا و سیما را مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: ما باید روزبروز شاهد نوآوری، ابتکار، خلاقیت و ارائه کارهای خوب و برجسته در صدا و سیما باشیم و کارگزاران این سازمان برای جبران مظلومیت صدای حق انقلاب و مقابله با فریاد باطل دشمن، برنامه ریزی کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان با اشاره به اهمیت افکار عمومی، عواطف ملت‌ها و خواست مردم دنیا، فرمودند: کارها باید به شکل صحیحی انجام شود و نباید اجازه دهیم حصاری که دشمن با جنجال‌های خود درست می‌کند به مانعی در راه نفوذ پیام و کلام حق به داخل دوایر زندگی مردم جهان تبدیل شود. برپایه همین گزارش پیش از بیانات مقام معظم رهبری، آقای محمدهاشمی رئیس سازمان صدا و سیما گزارشی از روند فعالیت‌های این سازمان در مقاطع مختلف ارائه کرد.